
PORTARIA PGJ Nº 2030/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  JOÃO  PAULO  SANTIAGO  SALES,  Assessor  da
Corregedoria Geral, para integrar o Comitê Gestor de Segurança Aproximada, constituído por meio
da Portaria PGJ/PI nº 277/2018, como membro indicado pela Corregedoria Geral, em substituição
ao Promotor de Justiça João Malato Neto.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 09 de julho de 2019.
 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ Nº 2030/2019
	R E S O L V E

